別記様式１
第　　　　号
年　　月　　日

○○農林事務所長　様

住所

団体名

代表者

年度県単農業農村整備事業中緊急補修事業及びこれに関連する予防保全対策事業の実施について（協議）

このことについて事業の実施を要望しますので、下記のとおり協議します。

記

	事業細目
	地区名

（施設名称）
	施設の概要
	事業内容
	受益

面積
	事業量
	事業費
	備考

	整備事業名
	竣工

年度
	供用
年数
	破損等

発生時期

	年

	ha

	千円

（注）１　「事業細目」欄は、『緊急補修事業』または『関連する予防保全対策事業』のいずれかを記載すること。
２　位置図、破損等の状況写真、事業内容が分かる図面（平面図、横断図等）、破損等発生原因の説明資料を添付すること。
別記様式２
第　　　　号

年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

○○農林事務所長

年度県単農業農村整備事業中緊急補修事業及びこれに関連する予防保全対策事業の実施について（回答）

年　　月　　日付け第　　　　号にて要望がありました下記の事業の実施について同意します。なお、本地区については現時点で予算割当がされていないことから、今後、予算的な制約などの理由により補助金が交付できなくなることがあることについて、予めご了承ください。

記

	事業細目
	地区名

（施設名称）
	施設の概要
	事業内容
	受益

面積
	事業量
	事業費
	備考

	整備事業名
	竣工

年度
	供用

年数
	破損等

発生時期

	年

	ha

	千円

別記様式３
第　　　　号

年　　月　　日

○○農林事務所長　様

住所

団体名

代表者

年度県単農業農村整備事業中かんがい排水事業のうち用水確保緊急対策の実施について（協議）

このことについて事業の実施を要望しますので、下記のとおり協議します。

記

	事業細目
	地区名

（施設名称）
	施設の概要
	事業内容
	受益

面積
	事業量
	事業費
	備考

	整備事業名
	竣工

年度
	供用

年数
	破損等

発生時期

	用水確保
緊急対策

	年

	ha

	千円

（注）１　位置図、破損等の状況写真、事業内容が分かる図面（仮設計画図等）、破損等発生原因の説明資料を添付すること。
別記様式４
第　　　　号

年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

○○農林事務所長

年度県単農業農村整備事業中かんがい排水事業のうち用水確保緊急対策の実施について（回答）

年　　月　　日付け第　　　　号にて要望がありました下記の事業の実施について同意します。なお、本地区については現時点で予算割当がされていないことから、今後、予算的な制約などの理由により補助金が交付できなくなることがあることについて、予めご了承ください。

記

	事業細目
	地区名

（施設名称）
	施設の概要
	事業内容
	受益

面積
	事業量
	事業費
	備考

	整備事業名
	竣工

年度
	供用

年数
	破損等

発生時期

	用水確保
緊急対策

	年

	ha

	千円